
POPRAWKA do POLSKIEJ NORMY

PN-EN 12983-1:2004/AC
grudzień 2008

Wprowadza
EN 12983-1:2000/AC:2008, IDT 

Dotyczy
PN-EN 12983-1:2004
Naczynia kuchenne
Domowe naczynia kuchenne użytkowane na piecu,  
kuchence lub płycie grzejnej
Część 1: Wymagania ogólne
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�	 PN-EN 12983-1:2004/AC:2008

Przedmowa krajowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 15 ds. Maszyn i Urządzeń dla Przemysłu Spożywczego, 
Handlu i Gastronomii i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 12 grudnia 2008 r.

Stanowi wprowadzenie poprawki EN 12983-1:2000/AC:2008 w zakresie korekty błędów, które zostały prze-
niesione do PN-EN z angielskiej wersji wprowadzonej EN.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicz-
nego PKN, kontakt: www.pkn.pl

Treść poprawki

Zastąpić Tablicę F.2 niżej podaną: „

Tablica F.2 – Charakterystyka palnika gazowego

Średnica dna naczynia 
 

mm

Moc źródła ciepła 

kW

Średnica palnika 
 

mm

D ≤ 200 
 

200 < D ≤ 220 

D > 220

1,5 

2,3 

3,0

~ 60 

~ 75 

~ 90

UWAGA: Obwód płomienia nie powinien przekraczać obwodu dna o średnicy D.

.”


